pro laboribus vestris per nos assignatorum consignandi et dandi 
cum substitutis et quibuscumque aliis ministris de provisione sa- 
lario et eorum mercede conveniendi et cuilibet eorum secundum 
conventa solvendi ordinem et modum in publicandis et conceden- 
dis indulgentiis plenariis et temporalibus ac facultatibus apostolicis 
nobis et hospitali nostro apostolico concessis et tibi commissis 
ubique locorum et in quibusvis ecclesiis commissionis et conces- 
sionis tue instituendi ponendi et ordinandi et in publicationibus 
hujusmodi processiones solemnes ab universo clero heri faciendi 
penitentiarios et confessores cum plena potestate quam babes in 
ecclesiis in quibus pones indulgentias et non alibi ad libitum tuum 
deputandi capsas truncas sive cistas pro colligendis et conservan- 
dis elemosinis et piis erogationibus pro hospitali nostro in quibus- 
eumque ecclesiis et locis predictis aptandi et disponendi illosque 
quotiens tibi placuerit cum sociis clavium aperiendi et elemosinas 
in dictis truncis sive capsis aut cistis collectas extrahendi et co- 
ram dictis sociis et custodibus clavium numerandi et computandi 
et pecunias ipsas cum aliis comissariis et sociis tuis conservandi et 
in conservam et depositum dandi sociis tuis et substitutis unicui- 
que juxta conventa ratam et mercedem laborum suorum dandi 
consignandi et solvendi et ab ipsis quietantias de habitis et con- 
signatis petendi habendi et recipiendi partes et portiones nostras 
videlicet duas tertias omnium collectorum et exactorum deductis 
omnibus gravaminibus et expensis pro dicto negocio quomodolibet 
factis tam ex capsis predictis quam a quocumque sociorum tuo- 
rum et a quocumque alio substituto per quemvis (!) taxam socio
rum tuorum deputato petendi exigendi et recipiendi et de receptis 
habitis et exactis quietandi et honorificum (?) tinem et quietantiam 
taciendi atque pecunias ipsas hue ad nos Romam per banchum 
cum interventu et consensu aliorum sociorum tuorum pro tempore 
in eodem loco tecum existentium remittendi et pro remissione 
hujusmodi cum banchariis conveniendi cum principibus et dominis 
ecclesiasticis et secularibus ac locorum ordinariis in quorum do- 
minio et diocesi te vel quemlibet commissariorum tuorum indul- 
gentias publicare et elemosinas colligere contigerit pro admissione 
favoribus et commoditatibus ab eisdem gratiose recipiendis conve
niendi et concordandi illisque quatenus opus sit aliquid de dictis 
elemosinis et collectis prout tibi videbitur dandi consignandi et
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impartiendi cum fautoribus hujusmodi commissionis conveniendi 
et eisdem pro eorum laboribus quam partern collectorum malneris 
contribuendi et dandi pro quo conscienciam tuam oneramus con
tra quoscumque falsos questores habitum ordinis nostri deferentes 
etiam veros fratres nostros a nobis licentiam questuandi non ha- 
bentes ac contra quascumque alias personas qui (!) elemosinas et 
charitativa subsidia quecumque sub nomine et titulo sancti Spiri
tus distrahere occupare et usurpare quovismodo presumpserint 
procedendi et procedi faciendi illosque cum eorum bonis omnibus 
capiendi et capi atque arrestari et detineri faciendi nec non illos 
carcerandi torquendi mulctandi et condemnandi atque bonis om
nibus nomine hospitalis sancti Spiritus acquisitis spoliandi et pri- 
vandi et eosdem de eorum falsitate castigandi. Invocato etc. Et 
pro premissis etc. unumquoque vel piures etc. et generaliter etc. 
Promittentes etc. relevantes etc. In quorum etc. Datum Rome 
die 20. augusti 1515 pontilicatus etc. anno tertio presentibus 
Bonsio et Bizono suscriptis testibus — — —